
 Регистар на улици во Штип  

1 НАСЕЛБА НАЗИВ НА УЛИЦА 

2 БАБИ Лески 

3 БАБИ 11-ти Конгрес 

4 БАБИ Руен 

5 БАБИ Богомилска 

6 БАБИ 6-ти Април 

7 БАБИ Пробиштипска 

8 БАБИ Беровска 

9 БАБИ Марко Цепенков 

10 БАБИ Крушевска Република 

11 БАБИ Мара Минанева 

12 БАБИ Кирил Пејчоновќ 

13 БАБИ Крсто Митов 

14 БАБИ Антон Панов 

15 БАБИ Јајце 

16 БАБИ 8ми Март 

17 БАБИ Ратко Јовановиќ 

18 БАБИ Никола Коперник 

19 БАБИ Михајло Пупин 

20 БАБИ Никола Вапцаров 

21 ДУЗЛАК Коле Златев  

22 ДУЗЛАК Загребачка 

23 ДУЗЛАК Кривопаланечка 

24 ДУЗЛАК Скопска 

25 ДУЗЛАК Светиниколска 

26 ДУЗЛАК Београдска 

27 ДУЗЛАК Кратовска 

28 ДУЗЛАК Кочанска 

29 ДУЗЛАК Драги Крупишки 

30 ДУЗЛАК Радовишка 

31 ДУЗЛАК Виничка 

32 СЕЊАК Струмичка 

33 СЕЊАК Сремски фронт 

34 СЕЊАК Кајгана 

35 СЕЊАК Стојан Милев  

36 СЕЊАК Товарник 

37 СЕЊАК Нобелова 

38 СЕЊАК Плачковички одред 

39 СЕЊАК Никоманска 

40 СЕЊАК Борис Крајгер 

41 СЕЊАК 5-та Партиска конференција 

42 СЕЊАК Џемал Бједиќ 

43 СЕЊАК Дуго село 

44 СЕЊАК Митрашинска 

45 СЕЊАК 11-ти Март 



46 СЕЊАК Ванчо Икономов 

47 СЕЊАК Анте Банина 

48 СЕЊАК Митко Недев Вќник 

49 СЕЊАК Ванчо Китанов 

50 СЕЊАК Сајбие Демир 

51 СЕЊАК Ѓорги Петров 

52 Автокоманда Сутјеска 

53 Автокоманда Никола Тесла 

54 Автокоманда Астибо 

55 Автокоманда Пролетерска 

56 Автокоманда Солидарност 

57 Автокоманда 7-ми Конгрес 

58 Автокоманда Цвета Јованова 

59 Автокоманда Браќа Даневи 

60 Автокоманда 5-ти Конгрес 

61 Автокоманда Широк Дол 

62 Автокоманда Панче Караѓозов 

63 Автокоманда Митко Соколов 

64 Автокоманда Глигор Парличев 

65 Автокоманда 4-ти Јули 

66 Автокоманда Пиринска 

67 Центар Христијан Карпош 

68 Центар Славчо Стојменски 

69 Центар Стојан Рибата 

70 Центар Вера Циривири 

71 Центар 15-ти Корпус 

72 Центар Трст 

73 Бело Брдо Благој Мучето 

74 Бело Брдо Еврејска 

75 Бело Брдо Коле Неделковски 

76 Блок 70 Кукуш 

77 Блок 70 АСНОМ 

78 Блок 70 Боро Милевски 

79 Блок 70 Рудо 

80 Блок 70 Ферус Демиров 

81 Блок 70 Питу Гули 

82 МЗ-3 Горно Маало Иво Лола Рибар 

83 МЗ-3 Горно Маало Корушка 

84 МЗ-3 Горно Маало Битолска 

85 МЗ-3 Горно Маало Лисец 

86 МЗ-3 Горно Маало Ѓошо Сланката 

87 МЗ-3 Горно Маало Сане Георгиев 

88 МЗ-3 Горно Маало 9-ти Мај 

89 МЗ-3 Горно Маало 29-ти Ноември 

90 МЗ-3 Горно Маало Тодор Чучков 

91 МЗ-3 Горно Маало Христо Ботев 



92 МЗ-3 Горно Маало Охридска 

943 МЗ-3 Горно Маало Карл Маркс 

94 МЗ-3 Горно Маало Митко Цецов 

95 МЗ-3 Горно Маало Добре Радосављев 

96 8-ми Ноември Булевар ЈНА 

97 8-ми Ноември Боро Арсов 

98 8-ми Ноември Енгелсова 

99 8-ми Ноември Партизанска 

100 Исар 4-та Македонска бригада 

101 Исар Илинденска 

102 Исар Пане Гочев 

103 Исар Стив Наумов 

104 Исар Борис Данев 

105 Исар Бел Камен 

106  Исар  8-ми Април 

107 Ново Село Кеј Димитар Влахов 

108 Ново Село Крсте Мисирков 

109 Ново Село Сане Малинов 

110 Ново Село Милојкова 

111 Ново Село Ѓуро Ѓаковиќ 

112 Ново Село Никола Карев 

113 Ново Село Кежовица 

114 Ново Село Рибник 

115 Центар/индистриска Бул.Гоце Делчев 

116 Центар Васил Главинов 

117 Центар Маршал Тито 

118 Центар Ванчо Прќе 

119 Центар Јосиф Ковачев 

120 Центар Ѓорче Петров 

121 Центар Тошо Арсов 

122 Центар Кузман Јосифовски Питу 

123 Центар Кирил и Методи 

124 Центар Никола Нехтенин 

125 Центар Борис Кидрич 

126 Центар Рајко Жинзифов 

127 Центар 19-та Бригада 

128 Јужен реон 1  Јаким Стојков 

129 Јужен реон 1 Кочо Рацин 

130 Јужен реон 1 Димо Хаџи Димов 

131 Јужен реон 1 Овчеполска 

132 Јужен реон 1 Првомајска 

133 Јужен реон 1 Борко Талев 

134 Јужен реон 1 Цветан Димов 

135 Јужен реон 1 Личка 

136 Јужен реон 1 Јане Сандански 

137 Јужен реон 1 Васил Доганџиски 



138 Јужен реон 1 Борко Левата 

139 Јужен реон 1 Вита Поп Јорданова 

140 Јужен реон 2 Ленинова 

141 Јужен реон 1 Мирче Ацев 

142 Јужен реон 1 Стојан Гогов 

143 Јужен реон 1 2-ри Август 

144 Јужен реон 1 Љубен Иванов 

145 Јужен реон 1 Страшо Пинџур 

146 Јужен реон 1 Браќа Миладиновци 

147 Јужен реон 1 Тодор Коларов 

148 Јужен реон 1 Козјак Планина 

149 Мазги Трајко Кошевски 

150 Мазги Ванчо Велев Велата 

151 Центар Генерал Михајло Апостолски 

152 Блок 77-Деснаци Каваклија 

153 Блок 77-Деснаци Доланска 

154 Блок 77-Деснаци Хо Ши Мин 

155 Блок 77-Деснаци 25-ти Мај 

156 Блок 77-Деснаци Драги Иванов 

157 Деснаци Митко Шеќерински 

158 Радански пат Радански пат 

159 Радански пат Косовска 

160 Радански пат Сремска 

161 Радански пат Солунска 

162 Радански пат 11-ти Октомври 

163 Пребег Баница 

164 Пребег Ристо Стојков 

165 Пребег Славонска ПОжега 

166 Пребег 21-ви Мај 

167 Пребег Скоевска 

168 Пребег Бул. Вељко Влаховиќ 

169 Железничка Железничка 

170 Населје Брегалничка 

171 Балканска Балканска 

172 Автокоманда  Вардарска 

173 Сењак Рајко Жинзифов 

174 Центар Плоштад Слобода 

175 Центар Никола Чаулев 

176 Блок 85 Киро Аџи Арсов 

177 Суитлак Суитлак 

178 Три Чешми Крагуевачка 

179 Три Чешми Никола Босотов 

180 Три Чешми Љупчо Јорданов 

181 Три Чешми Сплитска 

182 Три Чешми Љупчо Ефремов 

183 Три Чешми Ваташка  



184 Три Чешми Бања Вручица 

185 Индустриски дел д-р Слободан Јовановски 

186 Дузлак АВНОЈ 

187  Али Асанов 

188  Ванчо Андонов 

189  Владе Арсов 

190  Влатко Петров 

191  Воденска 

192  Врпоље 

193  Делчевска  

194  Димитар Двојаковски 

195  Дончо Штипјанчето 

196  Драмска  

197  Дренка  

198  Егејска  

199  Жарко Бошков 

200  Зрново 

201  Јаким Арсовски 

202  Каленица 

203  Киро Колешников 

204  Киро Кусакатски 

205  Киро Ристов 

206  Кирчо Димитров 

207  Колешникова 

208  Леринска 

209  Македонски бранители  

210  Македонски револуционери  

211  Неврокопска  

212  Павел Шатев 

213  Панко Брашнаров 

214  Перо Ангелов 

215  Петар Поп Арсов 

216  Плуждино 

217  Пожарска 

218  Ристи Чепреганов 

219  Родољуб Чолаковиќ 

220  Сараевска 

221  Серска 

222  Теодор Стојановски 

223  Христо Татарчев 

224  Цар Самоил 

 


